
 

Data e protocollo in segnatura 

Ai Genitori/esercenti la responsabilità genitoriale 

degli alunni iscritti IC “Gentili” – “Bruno” 

 (tramite i docenti COORDINATORI di classe 

per la Scuola Primaria e Secondaria di primo grado) 

(tramite i Responsabili di plesso e i docenti di sezione 

per la Scuola dell’Infanzia) 

 

Al Personale Docente e ATA 

IC “Gentili” – “Bruno” 

 

Al Direttore SGA 

IC “Gentili” – “Bruno” 

 

Al Commissario prefettizio  

del Comune di Paola (CS)  

dott.ssa Lucia Iannuzzi 

protocollo.comunepaola@pec.it  

 

Al Responsabile Settore 6: 

Contenzioso, Pubblica Istruzione 

del Comune di Paola (CS) 

dott.ssa Rizzica Raffaelina 

pubblicaistruzione.comunepaola@pec.it 

settore6.comunepaola@pec.it 

 

Al Responsabile del Settore 4  

“Welfare e Tributi” 

del Comune di Paola 

avv.  Annalisa Apicella 

 servizisociali.comunepaola@pec.it 

 

Al Comandante della Polizia Municipale 

del Comune di Paola (CS) 

poliziamunicipale.comunepaola@pec.it 

 

Al Responsabile 

del servizio di trasporto Scuolabus 

(tramite il Comune di Paola) 

               

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ambito Territoriale CAL0000004 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GENTILI” – “BRUNO” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado ad indirizzo musicale 

Rione Colonne, snc – 87027 PAOLA (CS) Tel/fax 0982585215 

sede distaccata Via B. Telesio, n. 2 – 87027 PAOLA (CS)  Tel/fax  0982582293    

C.F:  86001070787  -  C.M.:  CSIC871008 

Codice univoco ufficio per fatturazione: UFQ5NC  

e_mail:– csic871008@istruzione.it  Pec – csic871008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icgentilibruno.edu.it 

                                                                                                                                          

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GENTILI"  -  "BRUNO" - C.F. 86001070787 C.M. CSIC871008 - A91132A - ufficio protocollo

Prot. 0001970/U del 27/02/2025 12:55

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:protocollo.comunepaola@pec.it
mailto:pubblicaistruzione.comunepaola@pec.it
mailto:settore6.comunepaola@pec.it
mailto:servizisociali.comunepaola@pec.it
mailto:poliziamunicipale.comunepaola@pec.it


Al Responsabile legale 

del Servizio Mensa scolastica 

Società DUO SERVICE srl 

COSENZA 

duoservicesrl@pec.it 

 

Agli Atti 

All’Albo/Sito web 

 

Oggetto: Sospensione delle attività/lezioni alle ore 13.00 e chiusura plessi scolastici martedì 04 marzo 

2025 in occasione del Carnevale 2025. 

Il Dirigente scolastico 

Visto il calendario delle manifestazioni previste per il Carnevale Paolano 2025 e in particolare quelle del 

martedì 4 marzo 2025, che con spettacoli mascherati, sfilata di carri allegorici potrebbero generare un 

notevole afflusso di pubblico lungo il percorso cittadino e dunque anche lungo le strade in cui sono ubicate 

le scuole afferenti a questa istituzione scolastica; 

Considerato che le manifestazioni carnevalesche si rifletteranno in generale sull'ordine pubblico; 

Tenuto conto che risulta necessario e opportuno adottare ogni provvedimento utile a  garantire la sicurezza 

di tutti gli alunni e del personale in tutte le sedi scolastiche afferenti a questa istituzione; 

Nelle more della ratifica da parte del competente Consiglio di Istituto nella prossima seduta; 

DISPONE 

la sospensione delle lezioni alle ore 13.00 e la chiusura di tutte le sedi scolastiche afferenti a questa 

istituzione nella giornata di martedì 4 marzo 2025, in occasione del Carnevale 2025. 

Di conseguenza non verranno espletate tutte le attività didattiche (compresa la mensa scolastica) della 

fascia pomeridiana previste per martedì 4 marzo 2025 inclusa l’attività della Segreteria presso la sede di B. 

Telesio e la sede di Rione Colonne.  

I Responsabili/Coordinatori di plesso della Scuola dell’Infanzia, i Coordinatori di Classe della Scuola Primaria 

e Secondaria di 1° Grado e i docenti di sostegno per gli alunni con disabilità sono pregati di avvisare, per 

iscritto e con riscontro di avvenuta ricezione dell’avviso, i genitori/esercenti la responsabilità genitoriale 

degli alunni, in merito alla suddetta sospensione delle lezioni/attività.   

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                          Ersilia Siciliano 
 

 

mailto:duoservicesrl@pec.it

		2025-02-27T12:59:09+0100
	ERSILIA SICILIANO




